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| _ SIMEC IN TERNATIONAL 1 S. A DE C. V. ACA12CA
| CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO
DATOS GENE?ALES:
FECHA/HORA: 20/05/11 2:44:57
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 005876 CONTRATO:10505 REMISION:  027018-2 1
PRODUCTO REDONDO 5/8" 15.87HM GRADO DE ACERO  JSTM A36/A36M-94 //,/;
' ESPE%IFICACION PRODUCTO: ASTM 26/94 EMBARQUE: 6 VALEN e
PESO, TEORICO (KG/MT) : 1.554 LONGITUD (Mts) TERMINADO:
ANALISIS{QhIMICOS:
COLA#A $p %S5 %sSn  %C %Cu %Mo %Si %N %Cr %V  %Mn %D
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ANALTSTS MECANICOS Y FISICOS: !
.i : LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO
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